protecció mínim IP65, i d'un sistema de control governat per PLC programable i connectat a
la xarxa via targeta SIM (inclosa). Dimensions màximes del mòdul: 2,1 m. d'amplada, 1,6 m.
d'alçada i 6 m. de longitud. Completament muntat, anivellat i connectat.

32.000,00 €

(TRENTA-DOS MIL EUROS)

P-2 APARC7 ut Subministrament i muntatge d'aparcament segur per a 7 bicicletes, format per un mòdul
autoportant transportable realitzat amb bastidor de perfil estructural d'acer galvanitzat en
calent, amb suports regulables en alçada, amb recobriment d'HPL (excepte a les portes) on

[...]

amb un grau de protecció mínim IP65, i d'un sistema de control governat per PLC
programable i connectat a la xarxa via targeta SIM (inclosa). Dimensions màximes del mòdul:
2,1 m. d'amplada, 1,3 m. d'alçada i 6 m. de longitud. Completament muntat, anivellat i
connectat.

24.500,00 €

(VINT-I-QUATRE MIL CINC-CENTS EUROS)

P-3 APARCPAT u Subministrament i muntatge d'aparcament segur per a 5 patinets, format per un mòdul
autoportant transportable realitzat amb bastidor de perfil estructural d'acer galvanitzat en
calent, amb acabat de pintura al forn. Cada plaça de patinet disposarà d'un compartiment

[...]

de tall omnipolar) amb un grau de protecció mínim IP65, i d'un sistema de control governat
per PLC programable i connectat a la xarxa via targeta SIM (inclosa). Dimensions màximes
del mòdul: 1 m. d'amplada, 1 m. d'alçada i 2 m. de longitud. Completament muntat, anivellat,
fixat al seu suport i connectat.

5.850,00 €

(CINC MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-4 F2194AZ1 m2 Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix, amb compressori càrrega
manual de runa sobre camió o contenidor

132,05 €

(CENT TRENTA-DOS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-5 F2194JB1 m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2
m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió

11,38 €

(ONZE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-6 F222Z305 m Excavació de rasa amb mitjans manuals per a instal·lacions elèctriques de 40x80 cm, reblert i

[...]

de residus (orden mam/304/2002)

15,95 €

(QUINZE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-9 F9365H11 m3 Base de formigó hm-20 / b / 20 / i, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20
mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

102,93 €

(CENT DOS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-10 F9E1311Z m2 Paviment de panot per a vorera gris igual l'existent, sobre suport de 3 cm de sorra, col·locat a
truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland

45,44 €

(QUARANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-11 F9G2U7F2 m3 Paviment de formigó hm - 30 / b / 20 / xm1 de consistència tova, grandària màxima del
granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual,
remolinat mecànic afegint 2 kg/m2 de ciment portland

134,30 €

(CENT TRENTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-12 FDG51311 m Canalització amb un tub corbable corrugat de polietilè de 63 mm de diàmetre nominal, de
doble capa, i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional
d'accessoris d'unió, separadors i obturadors

[...]

P-14 LEGAL1 ut Feines necessàries per a la legalització segons RBT de les instal·lacions elèctriques
necessàries per a la connexió elèctrica dels aparcaments segurs de bicicletes a la Plaça del
Doctor Rovira, al Passeig LLuís Maria Vidal i Passeig de Mossén Lluis Constans

1.100,00 €

(MIL  CENT EUROS)

P-15 MDW5Z010 u Trasllat de conjunt de dos embornals existents, amb anul.lació d'embornals existents,
enderroc de paviment, excavació de pou en el nou emplaçament, col.locació del nous
embornals prefabricats de formigó de mides interiors 70x30 cm i 70 cm de fondària, col·locats